ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND      Lý Sơn, ngày          tháng 11  năm 2025

Về việc khẩn trương triển khai

thực hiện Công điện số

220/CĐ-TTg ngày 18/11/2025

của Thủ tướng Chính phủ

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

    - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai đặc khu Lý Sơn;

    - Công an đặc khu;

    - Bảo hiểm xã hội cơ sở Lý Sơn.

 Thực hiện Công văn số 5073/UBND-TTHC ngày 26/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện Công điện số 220/CĐ-TTg ngày 18 tháng 11 năm

2025 của Thủ tướng Chính phủ về tập trung hoàn thành thực thi các phương án cắt

giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính, điều kiện kinh doanh năm 2025 (Văn bản

được gửi trên trục ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu yêu cầu các cơ quan, đơn vị

triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tiếp tục triển khai thực hiện các nhiệm vụ

được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Quyết định số 964/QĐ-UBND ngày

29 tháng 8 năm 2025 và thực hiện việc tiếp nhận, trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính đảm bảo theo quy trình nội bộ về thực hiện thủ tục hành chính không

phụ thuộc vào địa giới hành chính được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

 2. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các

nhiệm vụ tại Công văn số 5073/UBND-TTHC nêu trên theo quy định.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

2

		2025-11-27T09:51:08+0700

		2025-11-27T09:54:04+0700

		2025-11-27T09:54:04+0700

		2025-11-27T09:54:04+0700